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165 Under 16 Boys - W6 250 Bowl Final Qualify
1 Te Ngawari Boys 3 Rongotai College
2 Ana Boy Tauranga Boys College
3 Ahuriri Tama Napier Boys High School
4 Pukekohu Te Kura Kaupapa Maori o Te Ara Hou
5 Totara Te Kura Maori o Porirua
6 Moturoa Francis Douglas College

166 Under 16 Girls - W6 250 Bowl Final Qualify
1 Nga Kotiro O Murupara Rangitahi College
2 Kotiro Rakz Rua Te Wharekura o Rakaumangamanga
3 Epsom Gold Juniors Epsom Girls Grammar School
4 Epsom Junior 1 Epsom Girls Grammar School
5 Kotuku St Josephs Maori Girls College
6 Chrissies Angels Te Kura Kaupapa Maori o Whakarewa I Te Reo ki
7 Puniuatekore Te Awamutu College
8 Ohs 4 Ataahua Onehunga High School
9

167 Under 19 Boys - W6 250 Bowl Final Qualify
1 Trident High School Trident High School
2 Ngaa Taiaatea Tuakana Tama 2 Ngaa Taiaatea Wharekura
3 Niwa 1 Te Rangi Aniwaniwa
4 Ohs 2 Mana Onehunga High School
5 Teaza Te Wharekura o Hoani Waititi Marae
6 West Coast Paddlers Opononi Area School
7 Ahi Kaa Te Kura Kaupapa Maori o Te Rito
8 Wai Karanga Francis Douglas College
9

168 Under 19 Girls - W6 250 Bowl Final Qualify
1 Fraser High Hamilton's Fraser High School
2 Ruaville Ruatoki Area School
3 Epsom A Epsom Girls Grammar School
4 Epsom Aces Epsom Girls Grammar School
5 Heights Seniors Western Heights High School
6 Aotea College Aotea College
7 Ohs Piripono Onehunga High School
8 Campion Sen Girls Campion College
9
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169 Under 16 Boys - W6 250 Plate Final Qualify
1 Trident High School Trident High School
2 Tumanako Ngaruawahia High School
3 Matarangi Te Kura Kaupapa Maori o Ruamata
4 One 2 One Te Kura-A-Iwi-O-Whakatupuranga Rua Mano
5 Niwa 2 Te Rangi Aniwaniwa
6 Pukenui Te Aute College
7 Haka Mad Tauranga Boys College
8 Motu Mahanga Francis Douglas College
9

170 Under 16 Girls - W6 250 Plate Final Qualify
1 Rima Eka Ngaruawahia High School
2 Kereru St Josephs Maori Girls College
3 Zoltan Otaki College
4 NgÄ Piu PÅnana Te Kura Kaupapa Maori o Te Rito
5 Stunnaz Te Kura-A-Iwi-O-Whakatupuranga Rua Mano
6 Hokianga Unique Paddlers Opononi Area School
7 Taniwhat Hamilton's Fraser High School
8 Waiteti Chix Rotorua Girls High School
9

171 Under 19 Boys - W6 250 Plate Final Qualify
1 Mana Rakz Te Wharekura o Rakaumangamanga
2 Taikura Rudolf Steiner School
3 PCDz Hamiton Boys High School
4 Kaituna 2 Rotorua Boys High School
5 Kamo High School Kamo High School
6 Your Aunty Te Kura-A-Iwi-O-Whakatupuranga Rua Mano
7 Triple R's Ruatoki Area School
8 Manuka Te Kura Maori o Porirua
9

172 Under 19 Girls - W6 250 Plate Final Qualify
1 Broadwood Te Kura Takiwa O Manganuiowae (Broadwood
2 Epsom 1 Epsom Girls Grammar School
3 Aggs 1 Auckland Girls Grammar
4 Koromiko Te Kura Maori o Porirua
5 Mana College 1 Mana College
6 Tauranga Girls College Tauranga Girls College
7 Gghs Team 3 Gisborne Girls High School
8 Te Rangi Aniwaniwa Te Rangi Aniwaniwa
9
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173 Under 16 Boys - W6 250 Champ Final Qualify
1 Kaituna 1 Rotorua Boys High School
2 Kaituna 3 Rotorua Boys High School
3 Kaituna 2 Rotorua Boys High School
4 Bush Boys Te Kura Kaupapa Maori o Harataunga
5 Te Ngawari Boys 2 Rongotai College
6 Gbhs One Gisborne Boys High School
7 Te Hau Tonga Shirley Boys High School
8 Gbhs Two Gisborne Boys High School
9

174 Under 16 Girls - W6 250 Champ Final Qualify
1 Gghs-jnr 1 Gisborne Girls High School
2 Gghs-jnr 4 Gisborne Girls High School
3 Epsom Junior A Epsom Girls Grammar School
4 Puutake James Cook High School
5 Hingaia James Cook High School
6 Mana College A Mana College
7 Kotiro Rakz Tahi Te Wharekura o Rakaumangamanga
8 Mahinarangi Ngaruawahia High School
9

175 Under 19 Boys - W6 250 Champ Final Qualify
1 D.m.c Lytton High School
2 Kaituna 1 Rotorua Boys High School
3 Dayzed The Manurewa High School
4 Ohs 1 Kaha Onehunga High School
5 Hoea Bro's Tauranga Boys College
6 Tawa College Tawa College
7 Otahuhu Boys Otahuhu College
8 Ngaa Taiaatea Tama Tuakana 1 Ngaa Taiaatea Wharekura
9

176 Under 19 Girls - W6 250 Champ Final Qualify
1 Te Manuka-tutahi Whakatane High School
2 Utuhina Chix Rotorua Girls High School
3 Ngaa Taiaatea Kotiro Tuakana 1 Ngaa Taiaatea Wharekura
4 Gghs Team 1 Gisborne Girls High School
5 Epsom Gold Epsom Girls Grammar School
6 Hineitukua Lytton High School
7 Wahine Toa Kaitaia College
8 Porirua College Porirua College
9
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177 Under 16 Boys - W6 500 Bowl Final Qualify
1 Chrissies Haututus Te Kura Kaupapa Maori o Whakarewa I Te Reo ki
2 Te Ngawari Boys 3 Rongotai College
3 Kahukuranui TKKM o Ngati Kahungunu Ki Heretaunga
4 Moturoa Francis Douglas College

178 Under 16 Girls - W6 500 Bowl Final Qualify
1 Stunnaz Te Kura-A-Iwi-O-Whakatupuranga Rua Mano
2 Nga Kotiro O Murupara Rangitahi College
3 Kura Marotini Te Kura Kaupapa Maori o Kaikohe
4 Puniuatekore Te Awamutu College
5 Hoki Hinez Te Kura Kaupapa Maori o te Tonga O Hokianga
6 Heights Juniors Western Heights High School

179 Under 19 Boys - W6 500 Bowl Final Qualify
1 West Coast Paddlers Opononi Area School
2 Tama Ora New Plymouth Boys High School
3 Turangawaewae Ngaruawahia High School
4 Whaitata Spotswood College

180 Under 19 Girls - W6 500 Bowl Final Qualify
1 CCNZ  Pounamu Church College of NZ
2 Ahurei Ngaruawahia High School
3 Tauranga Girls College Tauranga Girls College
4 Otahuhu Girls Otahuhu College
5 Hukarere Pania's Hukarere Girls College
6 Heights Seniors Western Heights High School
7 Ngaa Taiaatea Kotiro Tuakana 2 Ngaa Taiaatea Wharekura
8 Koromiko Te Kura Maori o Porirua
9

181 Under 16 Boys - W6 500 Plate Final Qualify
1 Bush Boys Te Kura Kaupapa Maori o Harataunga
2 Tumanako Ngaruawahia High School
3 One 2 One Te Kura-A-Iwi-O-Whakatupuranga Rua Mano
4 Te Ngawari Boys 2 Rongotai College
5 Pukenui Te Aute College
6 RaksTahi Te Wharekura o Rakaumangamanga
7 Ana Boy Tauranga Boys College
8 Rangatahi Ngaruawahia High School
9
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182 Under 16 Girls - W6 500 Plate Final Qualify
1 Mahinarangi Ngaruawahia High School
2 Rima Eka Ngaruawahia High School
3 Kotuku St Josephs Maori Girls College
4 Waiteti Chix Rotorua Girls High School
5 Kereru St Josephs Maori Girls College
6 Taniwhat Hamilton's Fraser High School
7 Epsom Gold Juniors Epsom Girls Grammar School
8 Trident High School Trident High School
9

183 Under 19 Boys - W6 500 Plate Final Qualify
1 Otahuhu Boys Otahuhu College
2 Hoea Bro's Tauranga Boys College
3 Ahi Kaa Te Kura Kaupapa Maori o Te Rito
4 Te Hau Tonga Shirley Boys High School
5 Harataunga Te Kura Kaupapa Maori o Harataunga
6 Ahuriri Tane Napier Boys High School
7 Puhi Taniwharau Te Kura Kaupapa Maori o Kaikohe
8 Kamo High School Kamo High School
9

184 Under 19 Girls - W6 500 Plate Final Qualify
1 Matawhawhati Hillcrest High School
2 Gghs Team 3 Gisborne Girls High School
3 Mauao Motiti Mt Maunganui College
4 Te Ngawari Girls Wellington East Girls' College
5 Tapu-te-ranga Te Kura Kaupapa Maori o Te Ara Hou
6 Cha Cha Cha Opononi Area School
7 NUA  Waat! Horowhenua College
8 Trident High School Trident High School
9

185 Under 16 Boys - W6 500 Champ Final Qualify
1 Kaituna 1 Rotorua Boys High School
2 Kaituna 2 Rotorua Boys High School
3 Kaituna 3 Rotorua Boys High School
4 Gbhs One Gisborne Boys High School
5 Matarangi Te Kura Kaupapa Maori o Ruamata
6 Te Hau Tonga Shirley Boys High School
7 Trident High School Trident High School
8 Gbhs Two Gisborne Boys High School
9
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186 Under 16 Girls - W6 500 Champ Final Qualify
1 Gghs-jnr 1 Gisborne Girls High School
2 Gghs-jnr 2 Gisborne Girls High School
3 Epsom Junior A Epsom Girls Grammar School
4 Marist Sisters Marist College
5 Puutake James Cook High School
6 Mana College A Mana College
7 Kotiro Rakz Tahi Te Wharekura o Rakaumangamanga
8 Ngatu Surfers Te Rangi Aniwaniwa
9

187 Under 19 Boys - W6 500 Champ Final Qualify
1 Kaituna 1 Rotorua Boys High School
2 D.m.c Lytton High School
3 Dayzed The Manurewa High School
4 Team One Gisborne Boys High School
5 Ohs Kaha Onehunga High School
6 Manuka Te Kura Maori o Porirua
7 PCDz Hamiton Boys High School
8 Ngaa Taiaatea Tama Tuakana 1 Ngaa Taiaatea Wharekura
9

188 Under 19 Girls - W6 500 Champ Final Qualify
1 Te Manuka-tutahi Whakatane High School
2 Ngaa Taiaatea Kotiro Tuakana 1 Ngaa Taiaatea Wharekura
3 Gghs Team 1 Gisborne Girls High School
4 Hineitukua Lytton High School
5 Utuhina Chix Rotorua Girls High School
6 Gghs Team 2 Gisborne Girls High School
7 Epsom A Epsom Girls Grammar School
8 Wahine Toa Kaitaia College
9
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